
На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл.глaсник РС“ бр 129/07, 83/14-

други Закон) и чл. 48 Статута Општине Кучево (12/08, 8/09, 4/10, 7/12, 3/13, 3/14, 9/14, 10/15 

и 9/16),  

Општинско веће Општине Кучево на седници одржаној дана 28.02.2017. године, 

донело је 

ПРАВИЛНИК  О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА 

О НАЧИНУ, УСЛОВИМА КОРИШЋЕЊА И ПОТРОШЊИ 

ГОРИВА СЛУЖБЕНИХ ВОЗИЛА 

Члан 1.  
      Овим Правилником врше се измене и допуне Правилника о начину, условима 

коришћења и потрошњи горива службених возила бр. 06-3-3/2013-1 од 22.03.2013. године и 

бр. III-06-3-40/2016/8 од 04.11.2016. године. 

 

Члан 2. 

      У члану 15. став 1. мења се и гласи: 

„Норматив потрошње горива утврђен је мерењем од стране Комисије и дат је у 

табели испод: 

 

Ред. Број Марка и тип возила Број шасије Норматив  

 1. БЕЛА ЗАСТАВА – СКАЛА 55 VX1128A0001100504 8,20 

2. ЗЕЛЕНА ЗАСТАВА СКАЛА 101 55 VX1128A0001105320 8,90 

3. 

 

 OPEL INSIGNIA NB A18XER MT6 W0LGB5EC8D1048868 11,00 

  4. 

 

 MAZDA 3 BL JMZBM622611198438   5,90 

5. OPEL VECTRA ELEGANCE W0L0ZFCF6971093110  8,20 

6. LADA NIVA 1,7I 4X4 XTA21214081873360 11,50 

.“ 

 

Члан 3. 

У члану 15. став 2. се брише. 

Досадашњи ставови 3, 4 и 5 постају ставови 2, 3 и 4. 
 
  

Члан 4. 

 Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања на огласној табли 

Општинске управе општине Кучево. 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

Број: III-02-31/2017 

Датум: 28.02.2017. године 

К у ч е в о         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                        Новица Јаношевић, с.р. 

     


